
Zarządzenie Nr 865/2022
Burmistrza Pyrzyc

z dnia 10 marca 2022 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na
stanowisko dyrektora publicznej szkoły podstawowej oraz publicznego przedszkola 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016
r. Prawo oświatowe (t.j.  Dz.U z 2021 r.,  poz. 1082 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.  Dz.U. z
2021 r., poz. 1428), 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Powołuje  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora
publicznej szkoły oraz publicznego przedszkola według treści załączników od Nr 1 do Nr 6 do
Zarządzenia.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje Pana Pawła Chyt.

§  3. 1.  Członkom  Komisji  Konkursowej  niebędącym  pracownikami  Urzędu  Miejskiego
w Pyrzycach, poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji,
o których mowa w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych
osobowych.
2.  Członkowie  Komisji,  o  których  mowa w ust.  1  składają  oświadczenia  w  formie  pisemnej
o zachowaniu  tajemnicy  w związku z  poleceniem przetwarzania  danych osobowych służących
realizacji zadań komisji.

§ 4. Tryb oraz zasady pracy Komisji  Konkursowej określają  przepisy  rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy  komisji  konkursowej  (t.j.  Dz.U.
z 2021 r., poz. 1428).

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury konkursowej. 

§ 6. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PYRZYC
                                                                                                                    /-/  Marzena Podzińska

https://sip.lex.pl/#/act/18626246/2976983?keyword=w%20sprawie%20regulaminu%20konkursu%20na%20stanowisko%20dyrektora%20publicznego%20przedszkola%2C%20publicznej%20szko%C5%82y%20podstawowej%2C%20publicznej%20szko%C5%82y%20ponadpodstawowej%20lub%20publicznej%20plac%C3%B3wki%20o

